
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
1 53823 GROCHOLSKI Miłosz 5691 2013 LKS Odra Głoska DŚL 289

2 50011 FLAUMENHAFT Wojciech 1066 2013 Politechnika Rzeszów PKR 272

3 54097 PANKOWSKI Jakub 182 2013 LUKS Chełmno KPM 221

4 53812 SZARMACH Antoni 7081 2013 Ostródzianka Ostróda WMZ 177

5 55093 KWAŚNICKI Jakub 5083 2013 UKS MOSiR Dukla PKR 165

6 52074 WOŹNIAK Oliwier 3608 2013 UKS Lis Sierakowice POM 163

7 55814 BOGUCKI Szymon 6193 2013 ULKS Moszczenica ŁDZ 160

8 59574 SZULTA Adam 1367 2013 TTS Polonia Bytom ŚLS 160

9 51130 ORSZULIK Igor 8076 2013 UKTS Sokół Orzesze ŚLS 160

10 58766 SADOWSKI Antoni 7079 2013 Ostródzianka Ostróda WMZ 159

11 57003 NOWAKOWSKI Michał 3257 2013 TKS Granit Strzelin DŚL 152

12 56370 UTYLSKI Ignacy 2794 2013 KS Nowa Era Toruń KPM 149

13 58243 ZAJDA Miłosz 5943 2014 GLKS Drużbice ŁDZ 145

14 54724 WIECZOREK Tymoteusz 8868 2014 KS Polonia Śmigiel WLP 144

15 60106 BŁASZCZYK Jakub 278 2013 ZKS Zielona Góra LBU 139

16 62267 PYDYNKOWSKI Adam 1415 2013 Dekorglass Działdowo WMZ 138

17 60426 BRACHA Mikołaj 9690 2013 UKS Orlęta Bilcza ŚWI 128

18 56314 ROMANIUK Aleksander 1299 2013 UKS Dojlidy Białystok PDL 128

19 54175 PTAK Igor 1958 2013 KS Mysław Mysłowice ŚLS 120

20 59399 SIKOŃ Jakub 4953 2015 UKS Jordan Zakliczyn MŁP 120

21 54845 KANIA Natan 288 2014 ZKS Zielona Góra LBU 119

22 55022 DRAJEM Mateusz 5183 2013 Energa KTS Toruń KPM 118

23 54725 BOROWSKI Igor 8854 2014 KS Polonia Śmigiel WLP 117

24 60065 DOMAŁA Nataniel 6673 2013 KS Sokół Serock MAZ 117

25 62794 FERUŚ Jan 7888 2013 ULKS Victoria Jedlińsk MAZ 116

26 61473 NOWAKOWSKI Adrian 2783 2013 KS Nowa Era Toruń KPM 114

27 59349 MUSIAŁ Jakub 4128 2013 KSTS Krosno PKR 114

28 61518 JAROSZ Mikołaj 6702 2014 KS Gorce Nowy Targ MŁP 114

29 64040 GŁÓWCZYK Tobiasz 2291 2013 MKS Radość Gorlice MŁP 112

30 57034 TRAJDOS Filip 2984 2013 LUKS Mańkowice OPO 112

31 59403 KARCZEWSKI Szymon 4445 2013 MLKS Czarni Olecko WMZ 111

32 58974 ANTOŃCZAK Antoni 6596 2013 UKS Teniga Szczecin ZPM 111

33 55497 ORŁOWSKI Michał 7075 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 111

34 62308 SWINCICKI Stanisław 1187 2013 KS AZS Wrocław DŚL 110

35 55260 KALINOWSKI Jan 3934 2013 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 110

36 60105 EFFENBERG Aleksander 284 2013 ZKS Zielona Góra LBU 108

37 61328 KAMIŃSKI Maksymilian 5549 2014 GKTS Wiązowna MAZ 106

38 60431 SUŁEK Kacper 9714 2013 UKS Orlęta Bilcza ŚWI 105

39 61519 ANTOSZEK Kamil 6698 2014 KS Gorce Nowy Targ MŁP 101

40 52082 FILIPIAK Patryk 6138 2013 UKS Chrobry Gizałki WLP 99

41 57787 WOZNIAK Marcel 3410 2013 UKS Spartakus Otyń LBU 98

42 62601 POLAK Filip 7688 2015 MKS Lewart Lubartów LLS 97

43 57035 NENNER Jacob 2977 2013 LUKS Mańkowice OPO 97

44 61262 WŁODEK Karol 6122 2013 LUKS Skrzyszów MŁP 97

45 59815 DRZAZGA Mikołaj 171 2013 LUKS Chełmno KPM 96

46 60751 SZULC Karol 189 2013 LUKS Chełmno KPM 95

47 62967 LECH Karol 9170 2013 UKS Dojlidy Białystok PDL 94

48 61408 LEWANDOWSKI Szymon 379 2014 MKS Jedynka Łódź ŁDZ 93

49 55212 KOVALCHUK Oleksandr 7538 2013 SKTS Rataje 50 Poznań WLP 93

1. Grand Prix Polski Żaków - Zielona Góra, 29.09-01.10.2023
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żacy
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50 61059 DROZD Dawid 4773 2013 UKS Radunia Tąpadła DŚL 92

51 62268 PYDYNKOWSKI Jakub 1416 2013 Dekorglass Działdowo WMZ 91

52 57081 RAJKIEWICZ Kacper 3401 2013 UKS Spartakus Otyń LBU 88

53 60384 WITKOWSKI Jeremi 4355 2014 LUKS Straszyn POM 82

54 63118 BOREK Kaspian 168 2014 LUKS Chełmno KPM 82

55 59922 GRZYBOWSKI Wiktor 5545 2015 GKTS Wiązowna MAZ 72

56 64831 WILCZEK Michał 7007 2013 UKS Płomień Limanowa MŁP 63

57 63136 WOJTASZEWSKI Miłosz 1368 2014 TTS Polonia Bytom ŚLS 62

58 59235 KLIMAS Kacper 38 2013 Kłodawka Gorzów Wlkp. LBU 62

59 55337 STRZELECKI Kacper 8266 2014 MUKS Start Nadarzyn MAZ 62

60 61423 LUDKOWSKI Stanisław 4777 2013 UKS Radunia Tąpadła DŚL 49

61 59712 SZERSZEŃ Jakub 8660 2014 UKS SP Korzeniów PKR 0

64314 FOKS Szymon 347 2014 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 0

65898 FABISIEWICZ Alan 5134 2014 IKS Spin Bożejowice DŚL 0

65653 KĘDZIERSKI Adam 3035 2014 KS AZS Wrocław DŚL 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 GROCHOLSKI Miłosz 3:0 3:0 3:0 6
2 2-4 1 10,6,7 7,3,6 3,4,3 9:0
1 1-2 2 PYDYNKOWSKI Adam 0:3 3:0 3:0 5
2 3-4 16 -10,-6,-7 8,5,8 7,6,8 6:3
1 1-4 3 BRACHA Mikołaj 0:3 0:3 3:1 4
2 2-3 17 -7,-3,-6 -8,-5,-8 -12,7,4,8 3:7

4 ANTOŃCZAK Antoni 0:3 0:3 1:3 3
32 -3,-4,-3 -7,-6,-8 12,-7,-4,-8 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 FLAUMENHAFT Wojciech 3:1 3:0 3:0 6
4 2-4 2 4,-10,7,8 7,7,7 1,10,5 9:1
3 1-2 2 BŁASZCZYK Jakub 1:3 3:0 3:0 5
4 3-4 15 -4,10,-7,-8 4,6,1 7,5,5 7:3
3 1-4 3 ROMANIUK Aleksander 0:3 0:3 0:3 3
4 2-3 18 -7,-7,-7 -4,-6,-1 -7,-5,-9 0:9

4 KARCZEWSKI Szymon 0:3 0:3 3:0 4
31 -1,-10,-5 -7,-5,-5 7,5,9 3:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 PANKOWSKI Jakub 3:0 3:1 3:0 6
6 2-4 3 9,10,13 5,5,-10,9 5,6,6 9:1
5 1-2 2 WIECZOREK Tymoteusz 0:3 3:1 3:0 5
6 3-4 14 -9,-10,-13 -9,7,5,5 6,9,5 6:4
5 1-4 3 PTAK Igor 1:3 1:3 3:0 4
6 2-3 19 -5,-5,10,-9 9,-7,-5,-5 9,6,12 5:6

4 TRAJDOS Filip 0:3 0:3 0:3 3
30 -5,-6,-6 -6,-9,-5 -9,-6,-12 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 SZARMACH Antoni 3:2 3:2 3:0 6
8 2-4 4 8,-7,-12,8,9 8,-9,-9,3,7 6,3,4 9:4
7 1-2 2 ZAJDA Miłosz 2:3 2:3 3:0 4
8 3-4 13 -8,7,12,-8,-9 6,12,-9,-10,-7 8,5,6 7:6
7 1-4 3 SIKOŃ Jakub 2:3 3:2 0:3 4
8 2-3 20 -8,9,9,-3,-7 -6,-12,9,10,7 -8,-10,-5 5:8

4 GŁÓWCZYK Tobiasz 0:3 0:3 3:0 4
29 -6,-3,-4 -8,-5,-6 8,10,5 3:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 KWAŚNICKI Jakub 3:2 3:0 3:1 6
10 2-4 5 -3,-6,7,7,8 11,7,3 -7,2,7,4 9:3
9 1-2 2 UTYLSKI Ignacy 2:3 3:0 3:1 5

10 3-4 12 3,6,-7,-7,-8 8,3,7 7,6,-6,6 8:4
9 1-4 3 KANIA Natan 0:3 0:3 0:3 3

10 2-3 21 -11,-7,-3 -8,-3,-7 -3,-4,-8 0:9
4 JAROSZ Mikołaj 1:3 1:3 3:0 4

28 7,-2,-7,-4 -7,-6,6,-6 3,4,8 5:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 WOŹNIAK Oliwier 3:2 3:0 3:1 6
12 2-4 6 10,-9,4,-10,6 8,11,7 -9,4,5,7 9:3
11 1-2 2 NOWAKOWSKI Michał 2:3 3:0 3:0 5
12 3-4 11 -10,9,-4,10,-6 2,2,3 8,7,5 8:3
11 1-4 3 DRAJEM Mateusz 0:3 0:3 3:2 4
12 2-3 22 -8,-11,-7 -2,-2,-3 -3,-10,8,8,7 3:8

4 MUSIAŁ Jakub 1:3 0:3 2:3 3
27 9,-4,-5,-7 -8,-7,-5 3,10,-8,-8,-7 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 BOGUCKI Szymon 3:1 3:0 3:1 6
14 2-4 7 7,-8,5,9 9,8,8 5,8,-6,4 9:2
13 1-2 2 SADOWSKI Antoni 1:3 3:0 2:3 4
14 3-4 10 -7,8,-5,-9 1,11,12 8,-5,-9,8,-5 6:6
13 1-4 3 BOROWSKI Igor 0:3 0:3 1:3 3
14 2-3 23 -9,-8,-8 -1,-11,-12 -1,-5,8,-8 1:9

4 NOWAKOWSKI Adrian 1:3 3:2 3:1 5
26 -5,-8,6,-4 -8,5,9,-8,5 1,5,-8,8 7:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 SZULTA Adam 1:3 3:0 3:0 5
16 2-4 8 9,-8,-9,-9 10,1,3 2,3,1 7:3
15 1-2 2 ORSZULIK Igor 3:1 3:0 3:1 6
16 3-4 9 -9,8,9,9 5,3,8 -7,4,3,2 9:2
15 1-4 3 DOMAŁA Nataniel 0:3 0:3 3:2 4
16 2-3 24 -10,-1,-3 -5,-3,-8 -8,5,-2,11,9 3:8

4 FERUŚ Jan 0:3 1:3 2:3 3
25 -2,-3,-1 7,-4,-3,-2 8,-5,2,-11,-9 3:9

30 wrz 12:30 2Dekorglass Działdowo

30 wrz 15:00 3UKS Orlęta Bilcza

1. Grand Prix Polski Żaków - Zielona Góra, 29.09-01.10.2023
żacy - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-8 uzyskują bezpośr. awans do TG, zawod. z miejsc 3-4 z gr. 1-8 oraz z miejsc 1-2 z gr. 9-16 uzyskują awans do TB

grupa 1

30 wrz 11:30 1LKS Odra Głoska

30 wrz 12:30 2ZKS Zielona Góra

30 wrz 15:00 4UKS Dojlidy Białystok

4UKS Teniga Szczecin

grupa 2

30 wrz 11:30 1Politechnika Rzeszów

30 wrz 12:30 2KS Polonia Śmigiel

30 wrz 15:00 3KS Mysław Mysłowice

3MLKS Czarni Olecko

grupa 3

30 wrz 11:30 1LUKS Chełmno

30 wrz 12:30 2GLKS Drużbice

30 wrz 15:00 4UKS Jordan Zakliczyn

4LUKS Mańkowice

grupa 4

30 wrz 11:30 1Ostródzianka Ostróda

30 wrz 12:30 2KS Nowa Era Toruń

30 wrz 15:00 4ZKS Zielona Góra

3MKS Radość Gorlice

grupa 5

30 wrz 11:30 1UKS MOSiR Dukla

30 wrz 12:30 2TKS Granit Strzelin

30 wrz 15:00 3Energa KTS Toruń

3KS Gorce Nowy Targ

grupa 6

30 wrz 11:30 1UKS Lis Sierakowice

30 wrz 12:30 3Ostródzianka Ostróda

30 wrz 15:00 4KS Polonia Śmigiel

4KSTS Krosno

grupa 7

30 wrz 11:30 1ULKS Moszczenica

30 wrz 12:30 1UKTS Sokół Orzesze

30 wrz 15:00 3KS Sokół Serock

2KS Nowa Era Toruń

grupa 8

30 wrz 11:30 2TTS Polonia Bytom

4ULKS Victoria Jedlińsk



1. Grand Prix Polski Żaków - Zielona Góra, 29.09-01.10.2023
żacy - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-8 uzyskują bezpośr. awans do TG, zawod. z miejsc 3-4 z gr. 1-8 oraz z miejsc 1-2 z gr. 9-16 uzyskują awans do TB

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 ORŁOWSKI Michał 3:0 3:0 1:3 5
2 2-4 33 8,8,7 6,7,6 6,-6,-7,-4 7:3
1 1-2 2 LEWANDOWSKI Szymon 0:3 3:0 3:2 5
2 3-4 48 -8,-8,-7 12,5,10 11,9,-10,-8,10 6:5
1 1-4 3 KOVALCHUK Oleksandr 0:3 0:3 3:2 4
2 2-3 49 -6,-7,-6 -12,-5,-10 6,-9,10,-10,7 3:8

4 KĘDZIERSKI Adam 3:1 2:3 2:3 4
64 -6,6,7,4 -11,-9,10,8,-10 -6,9,-10,10,-7 7:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 SWINCICKI Stanisław 3:0 3:0 3:1 6
4 2-4 34 6,9,4 5,9,4 5,-10,3,11 9:1
3 1-2 2 LECH Karol 0:3 0:3 1:3 3
4 3-4 47 -6,-9,-4 -7,-9,-6 -10,-9,9,-6 1:9
3 1-4 3 DROZD Dawid 0:3 3:0 0:3 4
4 2-3 50 -5,-9,-4 7,9,6 -10,-10,-6 3:6

4 FABISIEWICZ Alan 1:3 3:1 3:0 5
63 -5,10,-3,-11 10,9,-9,6 10,10,6 7:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 KALINOWSKI Jan 3:0 3:0 1:3 5
6 2-4 35 9,4,5 7,2,7 -13,-8,8,-7 7:3
5 1-2 2 SZULC Karol 0:3 2:3 0:3 3
6 3-4 46 -9,-4,-5 9,-9,8,-10,-8 -8,-7,-11 2:9
5 1-4 3 PYDYNKOWSKI Jakub 0:3 3:2 3:2 5
6 2-3 51 -7,-2,-7 -9,9,-8,10,8 -8,-5,6,6,12 6:7

4 FOKS Szymon 3:1 3:0 2:3 5
62 13,8,-8,7 8,7,11 8,5,-6,-6,-12 8:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 EFFENBERG Aleksander 3:0 3:0 3:0 6
8 2-4 36 3,4,9 4,12,6 7,2,7 9:0
7 1-2 2 DRZAZGA Mikołaj 0:3 1:3 0:3 3
8 3-4 45 -3,-4,-9 -13,-11,9,-9 -9,-5,-6 1:9
7 1-4 3 RAJKIEWICZ Kacper 0:3 3:1 2:3 4
8 2-3 52 -4,-12,-6 13,11,-9,9 -4,-5,7,6,-5 5:7

4 SZERSZEŃ Jakub 0:3 3:0 3:2 5
61 -7,-2,-7 9,5,6 4,5,-7,-6,5 6:5

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 KAMIŃSKI Maksymilian 2:3 3:1 3:0 5
10 2-4 37 -8,-8,13,8,-9 -7,9,10,8 3,2,6 8:4
9 1-2 2 WŁODEK Karol 3:2 3:2 3:0 6

10 3-4 44 8,8,-13,-8,9 -7,6,7,-9,4 7,9,6 9:4
9 1-4 3 WITKOWSKI Jeremi 1:3 2:3 1:3 3

10 2-3 53 7,-9,-10,-8 7,-6,-7,9,-4 -7,7,-6,-3 4:9
4 LUDKOWSKI Stanisław 0:3 0:3 3:1 4

60 -3,-2,-6 -7,-9,-6 7,-7,6,3 3:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 SUŁEK Kacper 3:0 0:3 1:3 4
12 2-4 38 9,9,8 -3,-6,-8 4,-7,-12,-8 4:6
11 1-2 2 NENNER Jacob 0:3 0:3 0:3 3
12 3-4 43 -9,-9,-8 -4,-4,-6 -7,-5,-3 0:9
11 1-4 3 BOREK Kaspian 3:0 3:0 3:0 6
12 2-3 54 3,6,8 4,4,6 8,6,7 9:0

4 STRZELECKI Kacper 3:1 3:0 0:3 5
59 -4,7,12,8 7,5,3 -8,-6,-7 6:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 ANTOSZEK Kamil 3:0 3:2 3:0 6
14 2-4 39 3,6,4 -10,6,8,-7,4 8,10,7 9:2
13 1-2 2 POLAK Filip 0:3 3:1 3:1 5
14 3-4 42 -3,-6,-4 9,-4,7,9 -10,5,9,5 6:5
13 1-4 3 GRZYBOWSKI Wiktor 2:3 1:3 3:1 4
14 2-3 55 10,-6,-8,7,-4 -9,4,-7,-9 -7,7,9,10 6:7

4 KLIMAS Kacper 0:3 1:3 1:3 3
58 -8,-10,-7 10,-5,-9,-5 7,-7,-9,-10 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 FILIPIAK Patryk 2:3 0:3 1:3 3
16 2-4 40 -3,-9,8,6,-6 -9,-7,-4 -13,-5,11,-12 3:9
15 1-2 2 WOZNIAK Marcel 3:2 0:3 3:0 5
16 3-4 41 3,9,-8,-6,6 -8,-8,-8 7,5,9 6:5
15 1-4 3 WILCZEK Michał 3:0 3:0 3:0 6
16 2-3 56 9,7,4 8,8,8 8,8,5 9:0

4 WOJTASZEWSKI Miłosz 3:1 0:3 0:3 4
57 13,5,-11,12 -7,-5,-9 -8,-8,-5 3:7

30 wrz 13:00 2MKS Jedynka Łódź

30 wrz 15:30 3SKTS Rataje 50 Poznań

grupa 9

30 wrz 12:00 1Ostródzianka Ostróda

30 wrz 13:00 4UKS Dojlidy Białystok

30 wrz 15:30 3UKS Radunia Tąpadła

4KS AZS Wrocław

grupa 10

30 wrz 12:00 1KS AZS Wrocław

30 wrz 13:00 4LUKS Chełmno

30 wrz 15:30 3Dekorglass Działdowo

2IKS Spin Bożejowice

grupa 11

30 wrz 12:00 1MLUKS Dwójka Rawa Maz.

30 wrz 13:00 4LUKS Chełmno

30 wrz 15:30 3UKS Spartakus Otyń

2KS AZS UWM Olsztyn

grupa 12

30 wrz 12:00 1ZKS Zielona Góra

30 wrz 13:00 1LUKS Skrzyszów

30 wrz 15:30 4LUKS Straszyn

2UKS SP Korzeniów

grupa 13

30 wrz 12:00 2GKTS Wiązowna

30 wrz 13:00 4LUKS Mańkowice

30 wrz 15:30 1LUKS Chełmno

3UKS Radunia Tąpadła

grupa 14

30 wrz 12:00 3UKS Orlęta Bilcza

30 wrz 13:00 2MKS Lewart Lubartów

30 wrz 15:30 3GKTS Wiązowna

2MUKS Start Nadarzyn

grupa 15

30 wrz 12:00 1KS Gorce Nowy Targ

4Kłodawka Gorzów Wlkp.

grupa 16

30 wrz 12:00 4UKS Chrobry Gizałki

3TTS Polonia Bytom

30 wrz 13:00 2UKS Spartakus Otyń

30 wrz 15:30 1UKS Płomień Limanowa



runda o miejsca 49-52
53-56 49-52

3g9 KOVALCHUK Oleksandr (SKTS Rataje 50 Poznań)

101 30.09 17:05 S9 3:1 (10,3,-6,10)

3g16 WOJTASZEWSKI Miłosz (TTS Polonia Bytom) KOVALCHUK Oleksandr

3g13 LUDKOWSKI Stanisław (UKS Radunia Tąpadła) LUDKOWSKI Stanisław

102 30.09 17:05 S10 3:0 (3,5,10)

3g12 RAJKIEWICZ Kacper (UKS Spartakus Otyń)

3g11 PYDYNKOWSKI Jakub (Dekorglass Działdowo)

103 30.09 17:05 S11 3:0 (4,6,5)

3g14 SUŁEK Kacper (UKS Orlęta Bilcza) PYDYNKOWSKI Jakub

3g15 GRZYBOWSKI Wiktor (GKTS Wiązowna) GRZYBOWSKI Wiktor

104 30.09 17:05 S12 3:2 (4,-8,5,-9,5)

3g10 DROZD Dawid (UKS Radunia Tąpadła)

runda o miejsca 57-60
61-64 57-60

4g9 KĘDZIERSKI Adam (KS AZS Wrocław) KĘDZIERSKI Adam

105 30.09 17:05 S13 3:1 (6,-8,11,9)

4g16 FILIPIAK Patryk (UKS Chrobry Gizałki)

4g13 WITKOWSKI Jeremi (LUKS Straszyn) WITKOWSKI Jeremi

106 30.09 17:05 S14 3:0 (6,7,6)

4g12 DRZAZGA Mikołaj (LUKS Chełmno)

4g11 SZULC Karol (LUKS Chełmno) SZULC Karol

107 30.09 17:05 S15 3:0 (6,4,1)

4g14 NENNER Jacob (LUKS Mańkowice)

4g15 KLIMAS Kacper (Kłodawka Gorzów Wlkp.) LECH Karol

108 30.09 17:05 S16 3:0 (6,5,9)

4g10 LECH Karol (UKS Dojlidy Białystok)

1. Grand Prix Polski Żaków - Zielona Góra, 29.09-01.10.2023

żacy - turniej pocieszenia



runda 1
>> o miejsce 33-40 awans do TG

1 BRACHA Mikołaj (UKS Orlęta Bilcza)

111 →a   30.09 16:35 S9 3:0 (4,7,9)

32 STRZELECKI Kacper (MUKS Start Nadarzyn) BRACHA Mikołaj

17 SWINCICKI Stanisław (KS AZS Wrocław) FERUŚ Jan

112 →b   30.09 16:35 S10 3:2 (6,1,-7,-4,8)

16 FERUŚ Jan (ULKS Victoria Jedlińsk)

9 MUSIAŁ Jakub (KSTS Krosno)

113 →c   30.09 16:35 S11 3:0 (5,3,6)

24 KALINOWSKI Jan (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) MUSIAŁ Jakub

25 SZERSZEŃ Jakub (UKS SP Korzeniów) SZERSZEŃ Jakub

114 →d   30.09 16:35 S12 3:0 (8,8,10)

8 DOMAŁA Nataniel (KS Sokół Serock)

5 JAROSZ Mikołaj (KS Gorce Nowy Targ)

115 →e   30.09 16:35 S13 3:1 (-7,9,6,5)

28 WOZNIAK Marcel (UKS Spartakus Otyń) JAROSZ Mikołaj

21 ANTOSZEK Kamil (KS Gorce Nowy Targ) ROMANIUK Aleksander

116 →f   30.09 16:35 S14 3:0 (2,4,8)

12 ROMANIUK Aleksander (UKS Dojlidy Białystok)

13 BOROWSKI Igor (KS Polonia Śmigiel)

117 →g   30.09 16:35 S15 3:2 (9,-3,5,-8,7)

20 WŁODEK Karol (LUKS Skrzyszów) WŁODEK Karol

29 POLAK Filip (MKS Lewart Lubartów) GŁÓWCZYK Tobiasz

118 →h   30.09 16:35 S16 3:0 (3,2,7)

4 GŁÓWCZYK Tobiasz (MKS Radość Gorlice)

3 PTAK Igor (KS Mysław Mysłowice)

119 →i   30.09 17:05 S1 3:0 (12,2,6)

30 FABISIEWICZ Alan (IKS Spin Bożejowice) PTAK Igor

19 ORŁOWSKI Michał (Ostródzianka Ostróda) SIKOŃ Jakub

120 →j   30.09 17:05 S2 3:0 (5,7,7)

14 SIKOŃ Jakub (UKS Jordan Zakliczyn)

11 KANIA Natan (ZKS Zielona Góra)

121 →k   30.09 17:05 S3 3:0 (8,7,2)

22 WILCZEK Michał (UKS Płomień Limanowa) WILCZEK Michał

27 KAMIŃSKI Maksymilian (GKTS Wiązowna) KAMIŃSKI Maksymilian

122 →l   30.09 17:05 S4 3:1 (-8,9,8,6)

6 DRAJEM Mateusz (Energa KTS Toruń)

7 SADOWSKI Antoni (Ostródzianka Ostróda)

123 →m   30.09 17:05 S5 3:0 (7,6,8)

26 FOKS Szymon (KS AZS UWM Olsztyn) SADOWSKI Antoni

23 EFFENBERG Aleksander (ZKS Zielona Góra) ANTOŃCZAK Antoni

124 →n   30.09 17:05 S6 3:1 (-5,8,11,4)

10 ANTOŃCZAK Antoni (UKS Teniga Szczecin)

15 TRAJDOS Filip (LUKS Mańkowice)

125 →o   30.09 17:05 S7 3:0 (8,6,9)

18 BOREK Kaspian (LUKS Chełmno) BOREK Kaspian

31 LEWANDOWSKI Szymon (MKS Jedynka Łódź) LEWANDOWSKI Szymon

126 →p   30.09 17:05 S8 3:1 (5,-4,6,7)

2 KARCZEWSKI Szymon (MLKS Czarni Olecko)
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runda o miejsce 33-40
41-48 33-40

a STRZELECKI Kacper (MUKS Start Nadarzyn) SWINCICKI Stanisław

127 30.09 17:40 S9 3:0 (16,6,9)

b SWINCICKI Stanisław (KS AZS Wrocław)

c KALINOWSKI Jan (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) KALINOWSKI Jan

128 30.09 17:40 S10 3:2 (3,-9,8,-6,8)

d DOMAŁA Nataniel (KS Sokół Serock)

e WOZNIAK Marcel (UKS Spartakus Otyń) ANTOSZEK Kamil

129 30.09 17:40 S11 3:1 (9,9,-5,7)

f ANTOSZEK Kamil (KS Gorce Nowy Targ)

g BOROWSKI Igor (KS Polonia Śmigiel) BOROWSKI Igor

130 30.09 17:40 S12 3:1 (6,6,-3,5)

h POLAK Filip (MKS Lewart Lubartów)

i FABISIEWICZ Alan (IKS Spin Bożejowice) FABISIEWICZ Alan

131 30.09 17:40 S13 3:1 (-9,9,7,10)

j ORŁOWSKI Michał (Ostródzianka Ostróda)

k KANIA Natan (ZKS Zielona Góra) DRAJEM Mateusz

132 30.09 17:40 S14 3:1 (9,-7,9,6)

l DRAJEM Mateusz (Energa KTS Toruń)

m FOKS Szymon (KS AZS UWM Olsztyn) FOKS Szymon

133 30.09 17:40 S15 3:0 (12,9,9)

n EFFENBERG Aleksander (ZKS Zielona Góra)

o TRAJDOS Filip (LUKS Mańkowice) KARCZEWSKI Szymon

134 30.09 17:40 S16 3:1 (-8,9,3,6)

p KARCZEWSKI Szymon (MLKS Czarni Olecko)



runda 1 runda 2 ćwierćfinały półfinały finał
>> o miejsce 17-24 >> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2

1 GROCHOLSKI Miłosz (LKS Odra Głoska) 217

201 →a   30.09 18:40 S1 3:0 (6,8,6)

32 GŁÓWCZYK Tobiasz (MKS Radość Gorlice) GROCHOLSKI Miłosz 225

→A   01.10 09:30 S8 3:0 (6,4,5)

17 SZERSZEŃ Jakub (UKS SP Korzeniów) NOWAKOWSKI Adrian GROCHOLSKI Miłosz

202 →b   30.09 18:40 S2 3:2 (12,-7,-7,8,6)

16 NOWAKOWSKI Adrian (KS Nowa Era Toruń) 229

01.10 10:35 S2 3:0 (6,4,7)

9 BŁASZCZYK Jakub (ZKS Zielona Góra) 218 GROCHOLSKI Miłosz

203 →c   30.09 18:40 S3 3:0 (7,8,7)

24 JAROSZ Mikołaj (KS Gorce Nowy Targ) BŁASZCZYK Jakub BŁASZCZYK Jakub

→B   01.10 09:30 S7 3:2 (7,-11,-7,9,7)

25 PTAK Igor (KS Mysław Mysłowice) ORSZULIK Igor

204 →d   30.09 18:40 S4 3:1 (-7,5,2,5)

8 ORSZULIK Igor (UKTS Sokół Orzesze) 231

01.10 11:45 S3 3:0 (8,4,6)

5 KWAŚNICKI Jakub (UKS MOSiR Dukla) 219 GROCHOLSKI Miłosz

205 →e   30.09 18:40 S5 3:1 (6,-6,9,6)

28 KAMIŃSKI Maksymilian (GKTS Wiązowna) KWAŚNICKI Jakub 226

→C   01.10 09:30 S6 3:1 (-8,8,2,7)

21 SADOWSKI Antoni (Ostródzianka Ostróda) NOWAKOWSKI Michał KWAŚNICKI Jakub

206 →f   30.09 18:40 S6 3:2 (-9,-6,5,9,3)

12 NOWAKOWSKI Michał (TKS Granit Strzelin) WIECZOREK Tymoteusz

01.10 10:35 S1 3:1 (7,-9,7,13)

13 WIECZOREK Tymoteusz (KS Polonia Śmigiel) 220

207 →g   30.09 18:40 S7 3:0 (4,3,5)

20 BRACHA Mikołaj (UKS Orlęta Bilcza) WIECZOREK Tymoteusz WIECZOREK Tymoteusz

→D   01.10 09:30 S5 3:2 (-10,10,13,-7,8)

29 BOREK Kaspian (LUKS Chełmno) SZARMACH Antoni 1
208 →h   30.09 18:40 S8 3:0 (1,0,1)

4 SZARMACH Antoni (Ostródzianka Ostróda)

3:2 (11,9,-6,-9,8)

3 PANKOWSKI Jakub (LUKS Chełmno) 221 FLAUMENHAFT Wojciech

209 →i   30.09 18:40 S9 3:0 (2,4,4)

30 LEWANDOWSKI Szymon (MKS Jedynka Łódź) PANKOWSKI Jakub 227 01.10 12:55 S2

→E   01.10 09:30 S4 3:1 (9,-7,7,6)

19 ANTOŃCZAK Antoni (UKS Teniga Szczecin) SZULTA Adam PANKOWSKI Jakub

210 →j   30.09 18:40 S10 3:1 (9,3,-7,4)

14 SZULTA Adam (TTS Polonia Bytom) 230

01.10 10:35 S4 3:0 (7,10,10)

11 ZAJDA Miłosz (GLKS Drużbice) 222 PANKOWSKI Jakub

211 →k   30.09 18:40 S11 3:1 (13,-10,4,7)

22 ROMANIUK Aleksander (UKS Dojlidy Białystok) ZAJDA Miłosz ZAJDA Miłosz

→F   01.10 09:30 S3 3:1 (9,8,-7,7)

27 WŁODEK Karol (LUKS Skrzyszów) WOŹNIAK Oliwier

212 →l   30.09 18:40 S12 3:0 (7,7,6)

6 WOŹNIAK Oliwier (UKS Lis Sierakowice) FLAUMENHAFT Wojciech

01.10 11:45 S1 3:1 (-10,3,3,8)

7 BOGUCKI Szymon (ULKS Moszczenica) 223

213 →m   30.09 18:40 S13 3:1 (5,12,-10,3)

26 MUSIAŁ Jakub (KSTS Krosno) BOGUCKI Szymon 228

→G   01.10 09:30 S2 3:0 (4,6,6)

23 WILCZEK Michał (UKS Płomień Limanowa) PYDYNKOWSKI Adam BOGUCKI Szymon

214 →n   30.09 18:40 S14 3:0 (8,8,8)

10 PYDYNKOWSKI Adam (Dekorglass Działdowo) FLAUMENHAFT Wojciech

01.10 10:35 S3 3:0 (9,6,5)

15 UTYLSKI Ignacy (KS Nowa Era Toruń) 224

215 →o   30.09 18:40 S15 3:0 (9,6,4)

18 SIKOŃ Jakub (UKS Jordan Zakliczyn) UTYLSKI Ignacy FLAUMENHAFT Wojciech

→H   01.10 09:30 S1 3:1 (6,7,-7,2)

31 FERUŚ Jan (ULKS Victoria Jedlińsk) FLAUMENHAFT Wojciech

216 →p   30.09 18:40 S16 3:0 (4,3,4)

2 FLAUMENHAFT Wojciech (Politechnika Rzeszów)
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runda o miejsce 9-12
13-16 9-12

A NOWAKOWSKI Adrian (KS Nowa Era Toruń)

309 01.10 10:35 S5 3:1 (7,7,-14,3)

B ORSZULIK Igor (UKTS Sokół Orzesze) ORSZULIK Igor

C NOWAKOWSKI Michał (TKS Granit Strzelin) SZARMACH Antoni

310 01.10 10:35 S6 3:1 (5,-10,7,5)

D SZARMACH Antoni (Ostródzianka Ostróda)

E SZULTA Adam (TTS Polonia Bytom)

311 01.10 10:35 S7 3:0 (8,7,3)

F WOŹNIAK Oliwier (UKS Lis Sierakowice) WOŹNIAK Oliwier

G PYDYNKOWSKI Adam (Dekorglass Działdowo) UTYLSKI Ignacy

312 01.10 10:35 S8 3:0 (10,9,8)

H UTYLSKI Ignacy (KS Nowa Era Toruń)

runda o miejsce 17-24
25-32 17-24

a GŁÓWCZYK Tobiasz (MKS Radość Gorlice)

301 30.09 19:15 S9 3:0 (4,5,4)

b SZERSZEŃ Jakub (UKS SP Korzeniów) GŁÓWCZYK Tobiasz

c JAROSZ Mikołaj (KS Gorce Nowy Targ) JAROSZ Mikołaj

302 30.09 19:15 S10 3:1 (-9,12,7,7)

d PTAK Igor (KS Mysław Mysłowice)

e KAMIŃSKI Maksymilian (GKTS Wiązowna)

303 30.09 19:15 S11 3:0 (4,11,10)

f SADOWSKI Antoni (Ostródzianka Ostróda) SADOWSKI Antoni

g BRACHA Mikołaj (UKS Orlęta Bilcza) BRACHA Mikołaj

304 30.09 19:15 S12 3:2 (8,-8,8,-8,10)

h BOREK Kaspian (LUKS Chełmno)

i LEWANDOWSKI Szymon (MKS Jedynka Łódź)

305 30.09 19:15 S13 3:2 (-5,9,9,-12,9)

j ANTOŃCZAK Antoni (UKS Teniga Szczecin) ANTOŃCZAK Antoni

k ROMANIUK Aleksander (UKS Dojlidy Białystok) ROMANIUK Aleksander

306 30.09 19:15 S14 3:1 (2,-9,5,14)

l WŁODEK Karol (LUKS Skrzyszów)

m MUSIAŁ Jakub (KSTS Krosno)

307 30.09 19:15 S15 3:0 (10,4,7)

n WILCZEK Michał (UKS Płomień Limanowa) WILCZEK Michał

o SIKOŃ Jakub (UKS Jordan Zakliczyn) SIKOŃ Jakub

308 30.09 19:15 S16 3:0 (4,3,5)

p FERUŚ Jan (ULKS Victoria Jedlińsk)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.
1 50011 FLAUMENHAFT Wojciech 1066 2013 Politechnika Rzeszów PKR 100

2 53823 GROCHOLSKI Miłosz 5691 2013 LKS Odra Głoska DŚL 94

3-4 54724 WIECZOREK Tymoteusz 8868 2014 KS Polonia Śmigiel WLP 82

54097 PANKOWSKI Jakub 182 2013 LUKS Chełmno KPM 82

5-8 60106 BŁASZCZYK Jakub 278 2013 ZKS Zielona Góra LBU 71

55093 KWAŚNICKI Jakub 5083 2013 UKS MOSiR Dukla PKR 71

58243 ZAJDA Miłosz 5943 2014 GLKS Drużbice ŁDZ 71

55814 BOGUCKI Szymon 6193 2013 ULKS Moszczenica ŁDZ 71

9-12 51130 ORSZULIK Igor 8076 2013 UKTS Sokół Orzesze ŚLS 62

53812 SZARMACH Antoni 7081 2013 Ostródzianka Ostróda WMZ 62

52074 WOŹNIAK Oliwier 3608 2013 UKS Lis Sierakowice POM 62

56370 UTYLSKI Ignacy 2794 2013 KS Nowa Era Toruń KPM 62

13-16 61473 NOWAKOWSKI Adrian 2783 2013 KS Nowa Era Toruń KPM 59

57003 NOWAKOWSKI Michał 3257 2013 TKS Granit Strzelin DŚL 59

59574 SZULTA Adam 1367 2013 TTS Polonia Bytom ŚLS 59

62267 PYDYNKOWSKI Adam 1415 2013 Dekorglass Działdowo WMZ 59

17-24 64040 GŁÓWCZYK Tobiasz 2291 2013 MKS Radość Gorlice MŁP 55

61518 JAROSZ Mikołaj 6702 2014 KS Gorce Nowy Targ MŁP 55

58766 SADOWSKI Antoni 7079 2013 Ostródzianka Ostróda WMZ 55

60426 BRACHA Mikołaj 9690 2013 UKS Orlęta Bilcza ŚWI 55

58974 ANTOŃCZAK Antoni 6596 2013 UKS Teniga Szczecin ZPM 55

56314 ROMANIUK Aleksander 1299 2013 UKS Dojlidy Białystok PDL 55

64831 WILCZEK Michał 7007 2013 UKS Płomień Limanowa MŁP 55

59399 SIKOŃ Jakub 4953 2015 UKS Jordan Zakliczyn MŁP 55

25-32 59712 SZERSZEŃ Jakub 8660 2014 UKS SP Korzeniów PKR 52

54175 PTAK Igor 1958 2013 KS Mysław Mysłowice ŚLS 52

61328 KAMIŃSKI Maksymilian 5549 2014 GKTS Wiązowna MAZ 52

63118 BOREK Kaspian 168 2014 LUKS Chełmno KPM 52

61408 LEWANDOWSKI Szymon 379 2014 MKS Jedynka Łódź ŁDZ 52

61262 WŁODEK Karol 6122 2013 LUKS Skrzyszów MŁP 52

59349 MUSIAŁ Jakub 4128 2013 KSTS Krosno PKR 52

62794 FERUŚ Jan 7888 2013 ULKS Victoria Jedlińsk MAZ 52

33-40 62308 SWINCICKI Stanisław 1187 2013 KS AZS Wrocław DŚL 50

55260 KALINOWSKI Jan 3934 2013 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 50

61519 ANTOSZEK Kamil 6698 2014 KS Gorce Nowy Targ MŁP 50

54725 BOROWSKI Igor 8854 2014 KS Polonia Śmigiel WLP 50

65898 FABISIEWICZ Alan 5134 2014 IKS Spin Bożejowice DŚL 50

55022 DRAJEM Mateusz 5183 2013 Energa KTS Toruń KPM 50

64314 FOKS Szymon 347 2014 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 50

59403 KARCZEWSKI Szymon 4445 2013 MLKS Czarni Olecko WMZ 50
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41-48 55337 STRZELECKI Kacper 8266 2014 MUKS Start Nadarzyn MAZ 48

60065 DOMAŁA Nataniel 6673 2013 KS Sokół Serock MAZ 48

57787 WOZNIAK Marcel 3410 2013 UKS Spartakus Otyń LBU 48

62601 POLAK Filip 7688 2015 MKS Lewart Lubartów LLS 48

55497 ORŁOWSKI Michał 7075 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 48

54845 KANIA Natan 288 2014 ZKS Zielona Góra LBU 48

60105 EFFENBERG Aleksander 284 2013 ZKS Zielona Góra LBU 48

57034 TRAJDOS Filip 2984 2013 LUKS Mańkowice OPO 48

49-52 55212 KOVALCHUK Oleksandr 7538 2013 SKTS Rataje 50 Poznań WLP 45

61423 LUDKOWSKI Stanisław 4777 2013 UKS Radunia Tąpadła DŚL 45

62268 PYDYNKOWSKI Jakub 1416 2013 Dekorglass Działdowo WMZ 45

59922 GRZYBOWSKI Wiktor 5545 2015 GKTS Wiązowna MAZ 45

53-56 63136 WOJTASZEWSKI Miłosz 1368 2014 TTS Polonia Bytom ŚLS 43

57081 RAJKIEWICZ Kacper 3401 2013 UKS Spartakus Otyń LBU 43

60431 SUŁEK Kacper 9714 2013 UKS Orlęta Bilcza ŚWI 43

61059 DROZD Dawid 4773 2013 UKS Radunia Tąpadła DŚL 43

57-60 65653 KĘDZIERSKI Adam 3035 2014 KS AZS Wrocław DŚL 42

60384 WITKOWSKI Jeremi 4355 2014 LUKS Straszyn POM 42

60751 SZULC Karol 189 2013 LUKS Chełmno KPM 42

62967 LECH Karol 9170 2013 UKS Dojlidy Białystok PDL 42

61-64 52082 FILIPIAK Patryk 6138 2013 UKS Chrobry Gizałki WLP 40

59815 DRZAZGA Mikołaj 171 2013 LUKS Chełmno KPM 40

57035 NENNER Jacob 2977 2013 LUKS Mańkowice OPO 40

59235 KLIMAS Kacper 38 2013 Kłodawka Gorzów Wlkp. LBU 40


